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Besöksadress
			Sandgatan 16

311 75  Falkenberg

Tel: 0346 - 84 000

info@falkenbergsbegravningsbyra.se
 


Öppettider: 

Måndag - fredag 8.00 - 16.30
Middagsstängt 12.00 - 13.00
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  Vi använder cookies för att ge dig den bästa upplevelsen på vår hemsida. Du kan läsa mer om vilka cookies vi använder eller stänga av dem i inställningar.
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      Så använder vi cookies
    
  	Denna webbplats använder cookies för att vi ska kunna ge dig den bästa möjliga användarupplevelsen. Cookieinformation lagras i din webbläsare för att känna igen dig när du återvänder till vår webbplats. Cookies hjälper oss även förstå vilka delar av webbplatsen du tycker är mest intressanta och användbara.

  

  


            
    Strikt nödvändiga cookies
    
      Strikt nödvändiga cookies bör alltid vara aktiverade så att vi kan spara dina val för cookieinställningar.

      
        
          
            disable
                                        
              
              
            
          

        

      

      
              
          Om du deaktiverar denna cookie kommer vi inte kunna spara dina inställningar. Detta innebär att varje gång du besöker den här webbplatsen behöver du aktivera eller inaktivera cookies igen.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
    Tredjepartscookies
    
      Den här webbplatsen använder Google Analytics för att samla in anonym information, till exempel antalet besökare på webbplatsen och de mest populära sidorna.
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          Vänligen aktivera Strikt Nödvändiga Cookies först så att vi kan spara dina inställningar.

        

        
          

    
  

  
                      
    Cookiepolicy
    
      På vår hemsida använder vi oss av cookies. En cookie är en liten textfil som webbplatsen du besöker begär att få spara på din dator. Vår sida använder cookies för att skilja på om sidans besökare är nya eller återkommande samt underlätta för besökaren att röra sig på hemsidan. Cookies är inte skadlig programvara och kan inte komma åt eller ändra någon annan data på din dator. De flesta webbläsare är från början inställda på att acceptera cookies. Det går att blockera cookies, antingen alla eller bara från specifika webbplatser. Detta medför dock att funktionaliteten på vissa sidor försämras eller att vissa funktioner inte är tillgängliga.
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